КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 37»
654036, г. Новокузнецк, ул. Варшавская, 2 ; 9 72-31-69; e-mail: mou sc-37@ mail.ru

ПРИКАЗ

от «15» марта 2022 г. №34

«Об утверждении
Положения о библиотеке»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о библиотеке в МБОУ «СОШ № 37».

Директор МБОУ «СОШ № 37» Л.Л. Апанаева

mail.ru